DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO E A
PANDEMIA DA COVID-19: UM ESTUDO DE CASO SOBRE AS PRÁTICAS EDUCATIVAS
COM PROFESSORES DA ESCOLA ESTADUAL ADÃO MARCELO DA ROCHA -
TAIPU/RN de autoria de JOÃO PAULO TEIXEIRA VIANA, JEAM CLAUDE DE SOUZA
GOMES, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-
86901-74-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/didatica-e-curriculo?page=1

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/didatica-e-curriculo?page=1